
l0/06/2022 10:30 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

bD Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00068/2022 (SRP)

As 10:28 horas do dia 10 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00068/2022. referente ao
Processo no 263, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'KH'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Sanduíche
Descrição Complementar: Sanduíche Tipo: Pão Francês , Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,6000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Unidade

DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA . pelo melhor lance de R$ 6,9900 e a quantidade de 4.000

Eventos do Item

Evento ;,x:: Data :: ; .::*{ Observações

Adjudicado l0/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA.
-''' "'' 10:27:46 CNPJ/CPF: 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 6,9900

Item: 2
Descrição: Sanduíche
Descrição Complementar: Sanduíche Tipo; Pão Francês , Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para
Unidade

DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA . pelo melhor lance de R$ 7.0900 e a quantidade de 4.000

Eventos do Item

Evento : ; Data . : : Observações

Adjudicado I0/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA.
'vluu'"'' 10:28:00 CNPJ/CPF: 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 7,0900

Item: 3
Descrição: Sanduíche
Descrição Complementar: Sanduíche Tipo: Pão Francês , Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias
Características Adicionais: Baguete
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,6600

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

https://www.comprasnet.gov. br/p regao/p reguei ro/ata/TermoJu lg.asp?p rgCod=1 046667&acao=A&tipo=t 1/2



l0/06/2022 10:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA . pelo melhor lance de R$ 57,9900 e a quantidade de 600
Unidade

Eventos do Item

Evento; .Data .: :: & ? ::Observações

â,{;--d:,,,.i. l0/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA.
nvJ"'"'' 10:28:10 CNPJ/CPF: 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 57.9900

Item: 4
Descrição: Bolo Alimentício
Descrição Complementar: Bolo Alimentício Sabor: Variado , Tipo: Sem Recheio , Prazo Validade
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,8000
Situação: Adjudicado

48 Horas

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA , pelo melhor lance de R$ 3,7400 e a quantidade de 8.000
Unidade

Eventos do Item
Evento \$::Data . Observações

Adjudicado l0/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEBORA PAT'RICIA CHINAGLIA.
'vluw"'' 10:28:19 CNPJ/CPF: 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 3,7400

Item : 1 5
Descrição: Sanduíche
Descrição Complementar: Sanduíche Tipo: Pão Francês
Características Adicionais: Baguete
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,3300
Situação: Adjudicado

Tipo Recheio: Presunto E Queijo Mussarela Em Fatias

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Unidade .

DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA , pelo melhor lance de R$ 17.9900 e a quantidade de 1.000

Eventos do Item

Evento *: Data :: !:.; l:: : Observações

A'iju'ii'-='i" l0/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DEBORA PATRÍCIA CHINAGLIA.
''uJ"'"'' 10:28:29 CNPJ/CPF: 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 17.9900

Fím do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=1 046667&acao=A&tipo;t 2/2


